[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АРГУНОВСКОЕ»
__________________________________________________________________________________
165111, Архангельская область, Вельский район, поселок Аргуновский, ул. 60 лет Октября, д. 11, тел.(факс) 6-60-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2018 года                                                                                      №  14

О проведении публичных слушаний о
 внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
«Аргуновское»

 В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и утвержденным решением Совета депутатов МО «Аргуновское» от 12.10.2005 №11 Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Аргуновское», постановляю:
1.Назначить проведение публичных слушаний о  внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования «Аргуновское»  на 25 октября 2018 г.
Начало слушаний – 16 часов. Место проведения – поселок Аргуновский, ул. 60 лет Октября, 11 (здание структурного подразделения МБУК «РКЦ»).
2. Матюхину А.Н. – помощнику главы администрации МО «Аргуновское» обеспечить подготовку и проведение слушаний.
3. С проектом решения Совета депутатов о  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Аргуновское», Порядком учёта  предложений  и  участия  населения  МО «Аргуновское» в  обсуждении  проекта  решения  о  внесении  изменений и  дополнений  в  Устав  муниципального образования «Аргуновское»   можно ознакомиться в администрации МО «Аргуновское» и данном номере газеты.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации  МО «Аргуновское»                                                    А.Н. Матюхин

image1.png